1701 SIVISTYS- JA HYVINVOINTILAUTAK

Tuloarviot ja méararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1704 SIVISTYSTOIMEN TSTO HALLINTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1705 VUOKKOHARJUN PAIVAKOTI

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1706 ESIOPETUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot

TP 2019

-31 026
-31 026

-31 026

TP 2019

0
0
-141 187
-141 187

-141 187

TP 2019

136 064

0

-1 533 287
-1 397 223

-1 533 287

TP 2019

0
0
-288 981

TA 2020

-28 330
-28 330

-28 330

TA 2020

0
0
-250 500
-250 500

-250 500

TA 2020

135 000

0

-1 629 060
-1 494 060

-1 629 060

TA 2020

0
0
-222 840

TA 2021

-30 240
-30 240

-30 240

TA 2021

0
0
-172 560
-172 560

-172 560

TA 2021

135 000

0

-1 626 980
-1 491 980

-1 626 980

TA 2021

0
0
-206 470



Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1707 PERHEPAIVAHOITO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1709 LAPSIPERHEEN TUET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1712 YLEISSIVISTAVA KOULUTUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

-288 981

-288 981

TP 2019

13115

-86 281
-73 166

-86 281

TP 2019

0
0
-243 838
-243 838

-243 838

TP 2019

23782

0

-3957 176
-3 933 394

-20 325

-3 977 501

-222 840

-222 840

TA 2020

10 000

-55 140
-45 140

-55 140

TA 2020

0
0
-255 000
-255 000

-255 000

TA 2020

17 100

0

-3 830 880
-3813 780

-33 000

-3 863 880

-206 470

-206 470

TA 2021

10 000

-70 940
-60 940

-70 940

TA 2021

0
0
-255 000
-255 000

-255 000

TA 2021

17 000

0

-4.064 370
-4 047 370

-33 000

-4 097 370



1713 KOTIKUNTAKORVAUKSET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1714 YLEISSIVISTAVAN KOUL.HANKKEET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1733 MUUT KASVATUS JA OPETUSPALVELU

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1735 KIRJASTOPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot

TP 2019

78 849

0

-265 828
-186 979

-265 828

TP 2019

9 196

-18 961
-9 765

-18 961

TP 2019

-37 790
-37 790

-37 790

TP 2019

3009
0
-195 454

TA 2020

107 000

0
-250 000
-143 000

-250 000

TA 2020

26 300

-43 400
-17 100

-43 400

TA 2020

-42 300
-42 300

-42 300

TA 2020

2000
0
-207 910

TA 2021

107 000

0
-250 000
-143 000

-250 000

TA 2021

26 300

-43 400
-17 100

-43 400

TA 2021

-42 640
-42 640

-42 640

TA 2021

2000
0
-222 430



Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1736 KULTTUURIPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1760 NUORISOPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1780 LIIKUNTAPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

-192 445

-195 454

TP 2019

-47 008
-47 008

-47 008

TP 2019

2747

0

-141 246
-138 498

-141 246

TP 2019

10 683

0

-186 381
-175 698

-186 381

-205 910

-207 910

TA 2020

-44 770
-44 770

-44 770

TA 2020

2700

0

-153 040
-150 340

-153 040

TA 2020

0
0
-160 730
-160 730

-160 730

-220 430

-222 430

TA 2021

-33 920
-33 920

-33 920

TA 2021

2700

0

-168 770
-166 070

-168 770

TA 2021

0
0
-196 800
-196 800

-196 800



1781 LIKETTA KARKOLAAN -HANKE TP 2019 TA 2020 TA 2021

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 20 395 33000 33000
Valmistus omaan kayttéon 0 0 0
Toimintamenot -66 365 -64 850 -66 070
Toimintakate (Netto) -45 970 -31 850 -33 070

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0
Tehtévan kokonaiskustannukset -66 365 -64 850 -66 070
1785 UIMAHALLI TP 2019 TA 2020 TA 2021

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 64 632 63 000 63 000
Valmistus omaan kayttoon 0 0 0
Toimintamenot -409 950 -445 760 -454 610
Toimintakate (Netto) -345 318 -382 760 -391 610

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0
Tehtavan kokonaiskustannukset -409 950 -445 760 -454 610
RAPORTTI TP 2019 TA 2020 TA 2021
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 362472 396 100 396 000
Valmistus omaan kayttéon 0 0 0
Toimintamenot -7 650 759 -7 684 510 -7 905 200
Toimintakate (Netto) -7 288 286 -7 288 410 -7 509 200

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset -20 325 -33 000 -33 000

Tehtavan kokonaiskustannukset -7 671 084 -7 717 510 -7 938 200



